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Cirkeln, den första boken i en kommande ungdomstrilogi av Sara Bergmark Elfgren och Mats Strandberg, 
är just nu ett hett samtalsämne i bokkretsar världen över. Boken ges ut av Rabén & Sjögren i mitten av 
april, men redan före släppdatum säljs rättigheterna till land efter land. Dessutom är arbetet med att 
utveckla filmmanus i full gång.

Cirkeln handlar om sex unga tjejer som får övernaturliga krafter. De är helt olika och har ingenting gemensamt, men eftersom de 
är beroende av varandra för att överleva måste de lära sig att samarbeta. Deras kamp går inte bara ut på att bekämpa ondska, 
utan också på att kämpa med sig själva och varandra. 2012 kommer fortsättningen Eld och 2013 står slutstriden i den tredje och 
sista boken Nyckeln.

- Författarna har förlagt berättelsen till en bruksort och befolkat den med fantastiskt häftiga karaktärer som dessutom har ett 
psykologiskt djup. De har skrivit en genreöverskridande pageturner med ett imponerade intrigbygge. Jag fick synopsis och de 
första kapitlen för bara ett år sedan, och det stod genast klart att detta var ett bokprojekt med enorm potential. Mats och Sara är 
helt enkelt otroligt begåvade, säger Marie Augustsson, förläggare på Rabén & Sjögren.

Rabén & Sjögren gör en stor satsning på Cirkeln.
- Vi trycker 15 000 exemplar direkt. Det är en exceptionell upplaga för en svensk ungdomsboksdebut och självklart ett tecken på 
att vi tror enormt mycket på författarna, deras bok och bokens budskap, säger Cecilia Nilson, publicistisk chef och ansvarig för 
ungdomsutgivningen på Rabén & Sjögren.

På bokbloggar våndas nu blivande läsare över hur de ska stå ut tills boken släpps den 15 april och på Facebook räknas tiden 
fram till utgivning ner i dagar, timmar och minuter.

Fakta:
•	 Filmoption på hela trilogin är såld till Filmlance och arbetet med manuset är i full gång. Författarna är involverade och Sara 
	 Bergmark Elfgren leder manusarbetet.
•	 Försäljningen av utlandsrättigheterna för böckerna har resulterat i avtal som till storleken ligger långt över normala nivåer  
	 för böcker för ungdomar och unga vuxna.
•	 I förra veckan slöts avtal med Random House för de engelska världsrättigheterna för hela trilogin. Detta en månad  
	 innan boken släppts i Sverige!
•	 Avtal för rättigheterna för hela trilogin är hittills också klara med Tyskland, Norge och Danmark.

Mats Strandberg, född 1976, är frilansjournalist och populär krönikör i Aftonbladet. Debutromanen Jaktsäsong kom 2006. Året 
därpå släpptes Bekantas bekanta som belönades med en Silverpocket. Hans tredje roman Halva liv har fått strålande recensioner 
och utsågs till Årets bok av tidningen QX läsare.
Sara Bergmark Elfgren, född 1980, är manusförfattare och har arbetat med både film och teve.

För mer information om boklanseringen: Karin Rowland, PR-ansvarig Rabén & Sjögren, 073-707 28 83
För mer information om utlandsförsäljning: Lena Stjernström, vd på Grand Agency, 0709-96 98 89
För mer information om arbetet med filmen: Ulf Synnerholm, producent på Filmlance, 08-459 73 93

Läs mer på Grand Agencys webbplats och Rabén & Sjögrens webbplats.

Cirkeln - en blivande 
svensk världssuccé

Norstedts Förlagsgrupp grundades 1823 och är Sveriges äldsta förlag med ambitionen att också vara det modernaste. Vi ger ut böcker under förlagsnamnen 
Norstedts och Rabén & Sjögren. Utgivningen omfattar skönlitteratur, fackböcker, referensverk och barn- och ungdomsböcker. Företaget är ett helägt dotterbolag 
till Kooperativa Förbundet (KF), omsätter 500 mkr och har 180 medarbetare.

Norstedts Förlagsgrupp, Box 2052, Tryckerigatan 4, 103 12 Stockholm, växel 08-769 87 00

http://www.facebook.com/Cirkeln.Eld.Nyckeln
http://www.grandagency.se/forfattare/sara_bergmark_elfgren/cirkeln.htm
http://www.rabensjogren.se/bocker/Utgiven/2011/Var/bergmark-elfgren_sara-cirkeln-kartonnage/

